

FAKTURA - daňový doklad

2019023 628

Dodavatel: Radek Ryněš
Sídliště Míru 311
382 26 Horní Planá
 Telefon: 728326488
 E-mail:
 WWW:
 IČO: 70500835
 DIČ: CZ7801151347
 Účet: 7964885001/5500
 Zapsán u:
 Dne:
 Zn:
 Dodavatel je plátcem DPH
 Spec. sym.:
 IBAN:
 SWIFT:
 Adresa b.:

Konstantní symbol: 0308
 Variabilní symbol: 2019023
 Evidenční číslo dokladu: 2019023
 Související doklad:
 Vystavil:
 Objednávka - smlouva č.:

Odběratel: DIČ: IČO: 60084413

**Dětský domov, Základní škola a
 Školní jídelna, Horní Planá,
 Sídliště Míru 40
 Sídliště Míru 40
 382 26 Horní Planá**

Příjemce:

Datum splatnosti: 6.9.2019
 Způsob úhrady: PP
 Datum vystavení: 30.8.2019
 Datum uskutečnění plnění / platby: 30.8.2019
 Způsob dopravy:

Malování a tapetování po rekonstrukci elektroinstalace v budově Švermova 115, Horní Planá, RB 6 a RB 7, budova sídl. Míru RB 9

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Jedn. cena:	Sleva %	Cena	DPH
Budova Švermova 115::malování m2		450,00	42,00		18 900,00	21
- penetrace hloubková m2		585,00	20,00		11 700,00	21
- kytování stěn a broušení m2		90,00	80,00		7 200,00	21
- mezimůstek na stěny m2		90,00	100,00		9 000,00	21
- tapety m2		90,00	250,00		22 500,00	21
- opravy maleb včetně materiálu hod		8,00	400,00		3 200,00	21
Budova sídl. Míru čp. 40: malování barva m2		290,00	45,00		13 050,00	21
- tapety m2		30,00	250,00		7 500,00	21
- penetrace m2		115,00	20,00		2 300,00	21
- mezimůstek na stěny m2		30,00	100,00		3 000,00	21



sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	98 350,00	20 653,50	119 003,50
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2. snížená 10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
cena celkem	98 350,00	20 653,50	119 003,50

Zaokrouhlení 0,50
 Zaplacené zálohy 0,00
 Celkem k úhradě **119 004,00 Kč**

MALÍŘSTVÍ - NATĚRAČSTVÍ
Radek Ryněš
 sídliště Míru 311, 382 26 Horní Planá
 IČO: 705 00 835 DIČ: CZ7801151347

21018